A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO III - EDIÇÃO 620 - TERESINA (PI), TERÇA-FEIRA, 12 DE DEZEMBRO DE 2023504

ID: F75618CC88F94
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNICÍPIO DE NAZARÉ DO PIAUÍ - PI

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
DISPENSA ELETRÔNICA N. 033/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 072/2023

A Prefeitura Municipal de Nazaré do Piauí- PI, portaria OI de 04/01/2023 em conformidade
com Art. 75 , inciso I - da Lei Federal n.0 14. 133/2021 , toma público aos interessados que a
prefeitura municipal pretende realizar a Aquisição de computador, notebook, tablet e
impressora para Secretaria de Saúde de Nazaré do Piauí, podendo eventuais interessados
apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis (12/12/2023 a 15/12/2023), a
contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.
Critério de julgamento: menor preço Item. Valor Estimado: R$ 54.111,33 (cinquenta e quatro
mil cento e onze reais e trinta e três centavos). Limite para Apresentação da Proposta de
Preços: 15/12/2023 às 08:00h. O Edital estará disponível no sitio
www.nazaredopiaui.pi.gov.br,
licitanazaredopiaui@gmail.com.

www.licitanet.com.br,

Nazaré do Piauí-PI, 08 de dezembro de 2023

Maria Francinete da Silva
Agente de Contratação

E-mail:

CNPJ: 06.554.141/0001-32 - Praça Dr. Sebastião Martins, 478- Centro- CEP 64825-000

ESTADO Dh°PIAij24EO14OB754
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE- PI
Praça Gov. Helvídio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe- Piauí
CNP J: 06.554.000/0001-10 CEP: 64.555-000 www.saojosedopeixe.pi.gov.br

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N! 059/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N! 053/2021

N! PROCESSO ADMINISTRATIVO 076/2023
FUNDAMENTO LEGAL ART. 57, li DA LEI 8666/93.
RESUMO DO OBJETO DO ADITIVO Prorrogação da vigência contratual por 12 (doze) meses.
FONTE DE RECURSOS FPM, ICMS, TRIBUTOS, CONVÊNIO.
CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE-PI
CNPJ DA CONTRATANTE 06.554.000/0001-10
CONTRATADA INSTITUTO DE MEDICINA ESPECIALIZADA DO PIAUI LTDA-EPP
CNPJ DA CONTRATADA 06.668.354/0001-95
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO 05/10/2023.

i■l DIÁRIO OFICIAL
~DAS PR EH II URAS PIAUIENSES

ESTADO D~IA~F AC105467 424
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI
Praça Gov. Helvídio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe - Piauí
CN PJ: 06 .554.000/0001-1 O CEP: 64 .555-000 www.saojosedopeixe.pi.gov .br

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N! 067/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N! 037 /2022

N! PROCESSO ADMINISTRATIVO 090/2023
FUNDAMENTO LEGAL ART. 57, li DA LEI 8666/93.
RESUMO DO OBJETO DO ADITIVO Prorrogação da vigência contratual por 12 (doze) meses.

FONTE DE RECURSOS FPM, ICMS e TRIBUTOS.

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE-PI

CNPJ DA CONTRATANTE 06.554.000/0001-10

CONTRATADA EDITORA DE JORNAIS E PUBLICAÇÕES DIÁRIAS L TOA

CNPJ DA CONTRATADA 06.668.354/0001-95
DATA DA ASSINATURA DO ADITIVO 01/11/2023.

TODAS AS PUBLICAÇÕES SÃO ASSINADAS E
CERTIFICADAS DIGITALMENTE POR AUTORIDADE

CERTIFICADORA CREDENCIADA NO ÂMBITO DA
INFRA-ESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS

BRASILEIRA- ICP BRASIL.

ICP
Brasil
~~ ).-•,--.._,111111111~--~ ..

.--:~ DIÁRIO OFICIAL
DAS PAEHITUAAS PIAUIENSES

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL
DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ